Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,040.00

2.3.9.8.02 Accesorios 65,802.62

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 9,111.96

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 13,688.00

2.6.4.3.01 Equipo aeronáutico 108,876.24

Total 204,518.82

El monto de : **Doscientos cuatro  mil quinientos dieciocho con 82/100 (204,518.82)